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Дистанция 7 Мальчики, 400m Вольный стиль Год рождения 2010 - 2016
19.05.2025 - 12:37 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время реакции Время Очки

Год рождения 2010 - 2011

1. ЯКОВЕНКО Иван 10 ГБУ ДО КО СШОР"Юность" +0,84 4:00.86 кмс 684
50m: 27.02 27.02 150m: 1:26.28 29.92 250m: 2:27.67 30.85 350m: 3:30.59 31.62

100m: 56.36 29.34 200m: 1:56.82 30.54 300m: 2:58.97 31.30 400m: 4:00.86 30.27

2. ДОНСКОЙ Илья 11 ГБУ ДО КО СШОР"Юность" +0,75 4:32.06 II 474
50m: 30.35 30.35 150m: 1:37.97 34.23 250m: 2:48.56 35.67 350m: 3:58.91 34.89

100m: 1:03.74 33.39 200m: 2:12.89 34.92 300m: 3:24.02 35.46 400m: 4:32.06 33.15

3. ЖАЛНИН Владимир 11 Плавательный клуб«Нептун»Калуга +0,99 4:40.39 II 433
50m: 30.92 30.92 150m: 1:40.48 35.55 250m: 2:53.39 36.88 350m: 4:06.33 36.36

100m: 1:04.93 34.01 200m: 2:16.51 36.03 300m: 3:29.97 36.58 400m: 4:40.39 34.06

4. АФОНИН Сергей 10 ГАУ ДО КО"СШОР "Труд" +0,85 4:48.91 II 396
50m: 31.87 31.87 150m: 1:43.52 36.43 250m: 2:58.61 37.84 350m: 4:13.40 37.30

100m: 1:07.09 35.22 200m: 2:20.77 37.25 300m: 3:36.10 37.49 400m: 4:48.91 35.51

5. МИНИКЕЕВ Ярослав 11 ГБУ ДО КО СШОР"Олимп" +0,67 4:49.08 II 395
50m: 31.59 31.59 150m: 1:43.07 36.53 250m: 2:58.61 37.31 350m: 4:13.45 36.56

100m: 1:06.54 34.95 200m: 2:21.30 38.23 300m: 3:36.89 38.28 400m: 4:49.08 35.63

6. ГИЛЬДИКОВ Дмитрий 11 ГБУ ДО КО СШОР"Олимп" +0,72 4:55.77 II 369
50m: 32.49 32.49 150m: 1:45.02 36.70 250m: 3:00.65 38.32 350m: 4:16.67 38.27

100m: 1:08.32 35.83 200m: 2:22.33 37.31 300m: 3:38.40 37.75 400m: 4:55.77 39.10

7. ШУТОВ Дмитрий 11 МБУ ДО СШ"Факел" +0,97 5:42.49 1юн 238
50m: 37.74 37.74 150m: 2:04.20 43.22 250m: 3:34.00 45.32 350m: 5:02.70 43.07

100m: 1:20.98 43.24 200m: 2:48.68 44.48 300m: 4:19.63 45.63 400m: 5:42.49 39.79

Год рождения 2012 - 2014

1. САВИН Иван 13 ГБУ ДО КО СШОР"Юность" +0,76 4:39.44 II 438
50m: 30.40 30.40 150m: 1:40.08 35.67 250m: 2:53.02 36.78 350m: 4:05.13 36.18

100m: 1:04.41 34.01 200m: 2:16.24 36.16 300m: 3:28.95 35.93 400m: 4:39.44 34.31

2. ЮРДАНОВ Герман 13 ГБУ ДО КО СШОР"Юность" +0,75 4:40.84 II 431
50m: 31.91 31.91 150m: 1:43.02 36.05 250m: 2:55.14 36.27 350m: 4:06.74 35.62

100m: 1:06.97 35.06 200m: 2:18.87 35.85 300m: 3:31.12 35.98 400m: 4:40.84 34.10

3. БУТРИН Егор 12 ГБУ ДО КО СШОР"Юность" +0,70 4:40.93 II 431
50m: 30.70 30.70 150m: 1:40.61 35.91 250m: 2:53.31 36.19 350m: 4:05.93 36.07

100m: 1:04.70 34.00 200m: 2:17.12 36.51 300m: 3:29.86 36.55 400m: 4:40.93 35.00

4. РОГОВ Игорь 13 ГБУ ДО КО СШОР"Юность" +0,69 4:42.43 II 424
50m: 32.33 32.33 150m: 1:44.39 36.37 250m: 2:56.19 35.93 350m: 4:07.52 35.42

100m: 1:08.02 35.69 200m: 2:20.26 35.87 300m: 3:32.10 35.91 400m: 4:42.43 34.91

5. БОЛОХНИН Владимир 13 ГАУ ДО КО"СШОР "Труд" +0,73 5:03.51 III 341
50m: 33.10 33.10 150m: 1:48.60 38.68 250m: 3:06.89 39.45 350m: 4:25.45 39.09

100m: 1:09.92 36.82 200m: 2:27.44 38.84 300m: 3:46.36 39.47 400m: 5:03.51 38.06

6. МОЛОШНИКОВ Егор 12 ГБУ ДО КО СШОР"Юность" +0,81 5:09.34 III 323
50m: 33.78 33.78 150m: 1:51.64 40.55 250m: 3:11.81 40.59 350m: 4:31.15 39.76

100m: 1:11.09 37.31 200m: 2:31.22 39.58 300m: 3:51.39 39.58 400m: 5:09.34 38.19
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Дистанция 7, Мальчики, 400m Вольный стиль, Год рождения 2012 - 2014

Место Год рождения Время реакции Время Очки

7. ГОСТЕВ Даниил 14 ГБУ ДО КО СШОР"Юность" +0,80 5:21.71 III 287
50m: 34.10 34.10 150m: 1:54.02 41.00 250m: 3:17.42 41.84 350m: 4:41.37 42.01

100m: 1:13.02 38.92 200m: 2:35.58 41.56 300m: 3:59.36 41.94 400m: 5:21.71 40.34

8. КУЧЕР Иван 14 ГАУ ДО КО"СШОР "Труд" +1,03 5:45.82 1юн 231
50m: 41.91 41.91 150m: 2:08.63 43.69 250m: 3:37.24 44.73 350m: 5:02.21 41.07

100m: 1:24.94 43.03 200m: 2:52.51 43.88 300m: 4:21.14 43.90 400m: 5:45.82 43.61

9. СЫСОЕВ Евгений 12 ГАУ ДО КО"СШОР "Труд" +0,90 5:47.35 1юн 228
50m: 38.56 38.56 150m: 2:07.67 45.65 250m: 3:37.59 45.46 350m: 5:06.88 43.70

100m: 1:22.02 43.46 200m: 2:52.13 44.46 300m: 4:23.18 45.59 400m: 5:47.35 40.47

10. ЛУЦЕНКО Андрей 14 ГАУ ДО КО"СШОР "Труд" +0,74 5:58.17 1юн 208
50m: 38.13 38.13 150m: 2:08.60 46.20 250m: 3:40.83 46.07 350m: 5:13.59 46.88

100m: 1:22.40 44.27 200m: 2:54.76 46.16 300m: 4:26.71 45.88 400m: 5:58.17 44.58

11. ОВСИЕНКО Илья 12 ГБУ ДО КО СШОР"Юность" +0,93 6:02.52 1юн 200
50m: 40.89 40.89 150m: 2:14.17 47.71 250m: 3:51.24 49.61 350m: 5:20.81 45.57

100m: 1:26.46 45.57 200m: 3:01.63 47.46 300m: 4:35.24 44.00 400m: 6:02.52 41.71

12. КОСТЮКОВ Богдан 14 ГАУ ДО КО"СШОР "Труд" +0,82 6:14.30 1юн 182
50m: 43.34 43.34 150m: 2:20.53 48.48 250m: 3:58.06 49.00 350m: 5:32.18 45.46

100m: 1:32.05 48.71 200m: 3:09.06 48.53 300m: 4:46.72 48.66 400m: 6:14.30 42.12

Год рождения 2015 - 2016

1. КОРНЕЕВ Ярослав 15 ГБУ ДО КО СШОР"Юность" +0,75 5:15.58 III 304
50m: 34.06 34.06 150m: 1:52.71 39.92 250m: 3:13.87 40.37 350m: 4:36.00 41.55

100m: 1:12.79 38.73 200m: 2:33.50 40.79 300m: 3:54.45 40.58 400m: 5:15.58 39.58

2. ДУНАЕВ Алексей 15 ГБУ ДО КО СШОР"Олимп" +0,84 5:47.72 1юн 227
50m: 37.58 37.58 150m: 2:06.05 44.07 250m: 3:36.33 45.07 350m: 5:05.52 44.59

100m: 1:21.98 44.40 200m: 2:51.26 45.21 300m: 4:20.93 44.60 400m: 5:47.72 42.20

3. КОЗЛЕНКОВ Павел 15 ГАУ ДО КО"СШОР "Труд" +0,66 5:57.00 1юн 210
50m: 40.53 40.53 150m: 2:11.93 45.96 250m: 3:43.62 45.67 350m: 5:15.04 45.52

100m: 1:25.97 45.44 200m: 2:57.95 46.02 300m: 4:29.52 45.90 400m: 5:57.00 41.96


